
 

       
 1/2    

 

 
 

 

 

 

 

  

 
Indikativní nabídka  

 
České spořitelny, a.s. 

(dále jen Banka) 

pro 

Město Český Brod 
náměstí Husovo 70, 28201 Český Brod 

(dále jen Klient) 

 

INVESTIČNÍ ÚVĚR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V Kolíně dne 15. 4. 2020 

 

Ing. Aleš Vokál 
Česka spořitelna, a.s. 

Poradce pro veřejný a neziskový sektor 
Rubešova 50, 280 14 Kolín 

Tel: 724 109 184 
E-mail: avokal@csas.cz 

http://www.csas.cz 

http://www.csas.cz/


Indikativní nabídka pro Město Český Brod ze dne 15. 4. 2020 
 

 

 2/2    

 
Vážený pane starosto, 
na základě zaslané poptávky předkládám tuto nabídku financování investic do vodohospodářského majetku 
města. 
 

INVESTIČNÍ ÚVĚR 
 

Forma financování: Termínovaný investiční úvěr – dlouhodobý 

Výše úvěru: 15.000.000,- Kč 

Účel úvěru: Financování akce "Rekonstrukce budovy pro školní stravování, kuchyně a 

jídelna na č.p. 1099" 

Forma čerpání: Úhradou faktur zhotovitele, případně refinancování prokazatelně 
použitých prostředků 

Období čerpání: Od 1.5.2020 do 31.3.2021 

Splatnost úvěru. 31.10.2030 

Splácení jistiny úvěru: Pravidelné nerovnoměrné čtvrtletní splátky vždy ke konci prvního měsíce 
čtvrtletí počínaje 31.1.2021 ve výši dle modelu úvěru v příloze. 

Splácení úroků: Čtvrtletně ke konci prvního měsíce čtvrtletí. 

Úroková sazba: 1,11% p.a. pevná 

    Úroková sazba je platná při uzavření smlouvy do 14.5.2020. 

Závazková provize: Nebude uplatněna. 

Poplatky: Nebudou účtovány poplatky: 
- za projednání úvěru, 
- za nedočerpání nebo  nečerpání úvěru, 
- za mimořádnou splátku nebo doplacení úvěru před termínem 

splatnosti, 
- za vedení úvěrového účtu. 

Zajištění úvěru: Bez zajištění.  

 
 
Tento souhrn indikativních podmínek financování poskytuje základní přehled o podmínkách uvažovaného 
financování. Nabídka a ceny v ní uvedené jsou pouze indikativní a nepředstavují ze strany České spořitelny, 
a.s. žádný právní závazek poskytnout financování.  
 
Podmínkou vydání závazku České spořitelny, a.s. na poskytnutí financování je provedení důkladné finanční, 
právní a jiné analýzy Klienta, jeho záměru nebo projektu a získání souhlasu všech příslušných vnitřních 
orgánů České spořitelny, a.s. (schvalovacích orgánů) a podepsání odpovídající úvěrové a zajišťovací 
dokumentace.  
 
Ceny (a ostatní podmínky) takového závazku se mohou lišit od cen a podmínek uvedených v této indikativní 
nabídce. 
 
 
 
Budeme se těšit na další spolupráci. 
S přátelským pozdravem, 
 
Česká spořitelna, a.s. 
 
Ing. Aleš Vokál 
Poradce pro veřejný a neziskový sektor 


		2020-04-15T16:14:41+0200
	Vokál Aleš




